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JEGYZŐKÖNYV

Készült:
Kisapáti Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2015. június 6-án, 16.00 órakor megtartott rendkívüli, nyilvános üléséről
Az ülés helye:


Kisapáti Kultúrház




(8285 Kisapáti, Kossuth L. u. 66.)

Jelen vannak:


Keszei Endre 

polgármester





Csizmazia Mária
alpolgármester

Jánka István

képviselő 
Molnár József

képviselő

Németh Ferenc

képviselő

Igazoltan távol maradt:
-
Tanácskozási joggal jelen lévő, valamint meghívott vendégek:

dr. Takács Nóra

aljegyző

Jegyzőkönyvvezető:

Baráth Istvánné

ügyintéző
Keszei Endre polgármester: Köszönti a képviselőtársait, tanácskozási joggal meghívott dr. Takács Nóra aljegyző asszonyt, a hivatal munkatársát.
Megállapítja, hogy Kisapáti község Képviselő-testülete 5 fő jelenlétével határozatképes, az ülést megnyitja. 
Kérdezi a képviselőket, valakinek a napirendi pontokon kívüli javaslata van-e? 

Javaslat nincs, a polgármester szavazásra teszi fel a napirendi pont tárgyalását.

Kisapáti Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúan- az alábbiak szerint állapítja meg a napirendet: 

NAPIREND:

1. Járművek forgalmának súly szerinti korlátozása
Vegyes ügyek

Képviselői bejelentések

NAPIREND TÁRGYALÁSA:
1.Járművek forgalmának súly szerinti korlátozása

Előterjesztő: Keszei Endre polgármester

(írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)
Keszei Endre polgármester: A napirenddel kapcsolatos előterjesztést képviselőtársaim megkapták. Az előterjesztést és határozati javaslatot indokoltnak tartja kiegészíteni az összes hegyi útra vonatkozó súlykorlátozással. Kérdezi a képviselőket, hogy az előterjesztéssel kapcsolatban kinek van kérdése, észrevétele, javaslata?

Kérdés, észrevétel, javaslat nem hangzik el. 

(A képviselők a határozati javaslattal egyhangúan egyetértettek.)

Keszei Endre polgármester: Szavazásra teszi fel a járművek forgalmának súly szerinti korlátozására vonatkozó határozati javaslat elfogadását a hegyi utak vonatkozásában.
Kisapáti Község Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozza az alábbi határozatot:

37/2015.  (VI.06.)


KÉPVISELŐ-TESTÜLETI HATÁROZAT

1. Kisapáti Község Önkormányzata Képviselő-testülete a hegyi utakra - a súlykorlátozás elrendeléséhez - az utak forgalomszabályozásáról és a közúti jelzések elhelyezéséről szóló 20/1984. (XII. 21.) KM rendelet 10/A. § (1) bekezdése alapján közlekedésrendészeti állásfoglalást kér a Tapolcai Rendőrkapitányság Közlekedésrendészeti Osztályától.
2. Kisapáti Község Önkormányzata Képviselő-testülete felkéri a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére.
Határidő: 
folyamatos
Felelős:

polgármester
Vegyes ügyek

Képviselői bejelentések

Vegyes ügyek keretében kérdés, bejelentés nem hangzott el, így a polgármester több napirend, kérdés, észrevétel, javaslat hiányában megköszöni a részvételt és a képviselő-testület rendkívüli nyilvános ülését 16.30 órakor bezárja.

K. m. f. 

Keszei Endre







Lutár Mária
 polgármester






   
      jegyző
A jegyzőkönyv tartalmáért felelős a képviselő-testületi ülésen jelenlévő aljegyző:

dr. Takács Nóra

aljegyző
PAGE  
3

